
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  FS Duisburg… R

I II III IV V VI Punkte
10 8 9 5 12 7

25

╳

8
23

1
13
25

2
16

4
17

6
19

7
21

Auszeit

16:11

Ende
12:48 B  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 11 3 1 10

17

1
8
17

2
9

3
11

4
13

5
14

7
15

Auszeit

8:12
14:21

S
A
T
Z

2

Start
12:51 B  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte
10 4 8 6 3 1

25

╳

15
25

1
16

5
17

8
18

11
21

13
24

Auszeit

16:13

Ende
13:16 A  FS Duisburg… S

I II III IV V VI Punkte
8 9 5 12 7 10

1813
15:21

0
10

2
13

3
14

5
15

8
17

9
18

Auszeit

2:2
3:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:19 A  FS Duisburg… R

I II III IV V VI Punkte
10 8 9 7 12 13

8

╳ 3 4 5 7 Auszeit

Ende
13:39 B  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 6 3 1 10

1711
10:13

0
14

2
15

3
17

5 7 10 Auszeit

5:7
7:10

Wechsel
8:7 A  FS Duisburg… R

I II III IV V VI Punkte
10 8 9 7 12 13

15

╳

13
 
14

 
15

  10 Auszeit

13:13
13:14

Bezirksliga 9 wU18
Frauen

A  FS Duisburg II vs. VC Essen-Borbeck II B
Spiel 44 12.03.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Hünxe
46569 Hünxe 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FS Duisburg… 11/14
3 Wilms, Lea-Josephine
4 Hügel, Kaja
5 Nickel, Elina X
6 Kryezin, Amina
7 Beckmann, Rieke X
8 Giankov, Anastasia X
9 Bell, Mira X

10 Yaqoobi, Rana X
11 Jitschin, Chiara
12 Gülkandil, Deniz Ela X
13 Osterhage, Greta X
A  Libero
A  Offizielle
T Min0ska, Leonie E

SC Goldschmidt, Ralf E

C

C

B  VC Essen-Bo… 8/14
1 Weibel, Milena X
3 Roos, Lara X
4 Özel, Nilay Nuran X
6 Akay, Sude X
8 Müller, Laura X

10 Hääl, Änna X
11 Bouniea, Baraa X
13 Rodrigues, MilaJoa… X
B  Libero

13 Rodrigues, MilaJoa… X
B  Offizielle
T Rodrigues , Joao E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  FS Duisburg… VC Essen-Bo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 48 17 0 0 2
2 1 0 18 2 25 25 1 0 1
2 0 0 15 3 20 17 1 1 2
5 1 1 58 93 59 2 1 5
Start: 12:00 Ende: 13:39 Dauer: 1:39

Sieger: VC Essen-Borbeck II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neumann, Chiara 1
2 Badziong, Lana 2

Schreiber 3
Schr. Krüger, Lotta 4

Assist. Klose, Muriel

Dokument erstellt: 12.03.2023 13:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


