

Bezirksliga 9 wU18

Frauen

A FS Duisburg II vs. VC Essen-Borbeck II B

Spiel 44

12.03.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Hünxe 46569 Hünxe



			S		art :00	A	FS D	uisbur	g	R	En 12:		В	VC Es	sen-B	0	S
	A	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	Sta	A	10	8	9	5	12	7		4	8	11	3	1	10	4 -	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25							17
ıfste		echsel- spieler Spielstand	Ζ														
₹																	
		1. 5.		X	1	2	4	6	7	Auszeit	1	2	3		5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		8` 23	13 25	16	17	19	21	16:11	(T)	9	11	13	14	15	8:12 14:21

S	Start B VC Essen-			sen-B	o	R		de :16	A	s				
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	4	8	6	3	1		8	9	5	12	7	10	
T							25					13		18
Z												15:21		
2	X_	1 16	5	8	11	13		0	2	3	5	8	9 18	Auszeit
_	15 25	πο	17	18	21	24	16:13	10	13	14	15	17	T.B.	2:2 3:7

			S	St 13	art :19	A	FS D	uisbur	g	R		ide :39	B	VC Es	sen-B	0	s	Wed 8	hsel :7	A	FS Du	uisbur	g	R
	A	Aufschlagfolge		_	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		10	8	9	7	12	13		4	8	6	3	1	10	4 7	10	8	9	7	12	13	4 -
in in		Spielernr.								8			11				17							15
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z										10:13											
Ā																								
		1. 5.		X	3	4	5	7		Auszeit		2	၂က	5	7	10	Auszeit			4 -			10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								14	15					5:7 7:10	13	14	15				13:13 13:14

	A	FS Duisburg 13	1/14	$^{\circ}$	VC Essen-Bo	8/14
	3	Wilms, Lea-Josephine		1	Weibel, Milena	Х
	4	Hügel, Kaja		3	Roos, Lara	Х
	5	Nickel, Elina	Х	4	Özel, Nilay Nuran	Х
	6	Kryezin, Amina		6	Akay, Sude	Х
	7	Beckmann, Rieke	Х	8	Müller, Laura	Х
	8	© Giankov, Anastasia	Х	10	Hääl, Änna	Х
	9	Bell, Mira	Х	11	Bouniea, Baraa	Х
	10	Yaqoobi, Rana	Χ	13	©Rodrigues, MilaJoa	. X
	11	Jitschin, Chiara		(B)	Libero	
	12	Gülkandil, Deniz Ela	Х	13	© Rodrigues, MilaJoa	. X
Ī	\sim	Osterhage, Greta	Х	(B)	Offizielle	
1	(A)) Libero		T	Rodrigues , Joao	ΤE
1	A) Offizielle				
	Т	Min0ska, Leonie	Е			
4	SC	Goldschmidt, Ralf	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Neumann, Chiara		1					
2	Badziong, Lana		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Krüger, Lotta		4					
Assist.	Klose, Muriel							

				Ergel	13	Osterhage, Greta					
Œ) E	S I	Duist	ourg	VC Es		Bo	(B)	A	Libero
A	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	A	A	Offizielle
1	0	1	25	1	48	17	0	0	2	T	Min0ska, Leonie
2	1	0	18	2	25	25	1	0	1	SC	Goldschmidt, Ralf
2	0	0	15	3	20	17	1	1	2	_	
5	1	1	58		93	59	2	1	5		
St	tart	: 12	2:00	Ende:	13:39 Dauer: 1:39						
Sie	Sieger: VC Essen-Borbeck II 2:1										

Dokument erstellt: 12.03.2023 13:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de